PHÒNG GD&ĐT CỰ JUT
TRƯỜNG TH NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

Số:      /QĐ - NĐC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      ____________________________________________________________________
Tâm Thắng, ngày 02  tháng  8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập tổ chuyên môn năm học 2021 – 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

Căn cứ vào Điều lệ trường  tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/QĐ-BGD&ĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;
Căn cứ vào Quyết định số 1198 /QĐ-UBND tỉnh Đắk Nông về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ vào nhiệm vụ giáo dục của trường tiểu học Nguyễn Đình Chiểu trong năm học 2021-2022;
Xét yêu cầu nhiệm vụ và khả năng cán bộ, giáo viên.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập 05 tổ chuyên môn, 01 tổ văn phòng trong nhà trường, năm học 2021 - 2022. Cụ thể:
1- Đ/c Nguyễn Thị Thu Hoa      - chủ tịch hội đồng;
2-Đ/c Lê Hùng Dũng                    - Phó chủ tịch HĐ;
3- Đ/c Nguyễn Thị Ánh Hồng      - Phó chủ tịchHĐ;
4- Đ/c Phan Thị Minh Ngọc          - thành viên;
5- Đ/c Lê Thị Nội                          - thành viên;
6- Đ/c  Nguyễn Thị Anh                - thành viên;
7- Đ/c Phạm Thị Duyên                 - thành viên;
8- Đ/c  Trịnh Thu Hương               - thành viên;
 (Danh sách thành viên các tổ chuyên môn có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tổ trưởng tổ chuyên môn có trách nhiệm tổ chức, điều hành mọi hoạt động của tổ theo quy định tại điều 18 và 19 - Điều lệ trường  tiểu học.
Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 09 năm 2021./.
Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (t/hiện);
- Lưu.
                                                                               Nguyễn Thị Thu Hoa

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ TRƯỞNG CÁC TỔ CHUIYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG

(Kèm theo Quyết định số .../QĐ-HT  ngày 2/8/2021 của Hiệu trưởng trường TH Nguyễn Đình Chiểu)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Khối lớp

	1
	Nguyễn Thị Thu Hoa
	HT
	Chỉ đạo chung

	2
	Lê Hùng Dũng
	PHT
	PT công tác tổ chức

	   3
	Nguyễn Thị Ánh Hồng
	       PHT
	Tổ trưởng tổ văn phòng

	   4
	Phan Thị Minh Ngọc
	Giáo viên
	- Khối trưởng khối 1

	    5
	Le Thị Nội
	Giáo viên
	- Khối trưởng khối 2

	    6
	Nguyễn Thị Anh
	Giáo viên
	- Khối trưởng khối 3

	    7
	Phạm Thị Duyên
	Giáo viên
	- Khối trưởng khối 4

	    8
	Trịnh Thu Hương
	Giáo viên
	- Khối trưởng khối 5

( Danh sách này gồm 07 người)

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ VĂN PHÒNG – KIÊM NHIỆM
(Kèm theo Quyết định số ..../QĐ-HT  ngày 02/8/2021 của Hiệu trưởng trường TH Nguyễn Đình Chiểu)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ

	1
	Đoàn Thị Hiền
	Thư viện- kiêm BHTT

	2
	Đào Thị Nguyệt Mai
	 Y tế- kiêm BHYT

	3
	Huỳnh Thị Kim Hoa
	Văn thư- kiêm TQBT

( Danh sách này gồm 03 người)

[bookmark: _GoBack]